



Hagfors IWC D 234  
International Inner Wheel  
Sweden

Årets motto: Work Wonders  
IIW-president : Zenaida Farcon  
Rådspresident : Agneta Larsson  
Distriktspresident; Agneta Svensson

**President: Mona Holmquist**  
**Sekreterare: Ulla Nordin**  
**Klubbmästare: Inger Hedenäs**

**Månadsbrev nr 5 november 2022**

**Nästa möte: 2022-11-28**  
**Tid 18.30**  
**Program: Julauktion**  
**Plats: Råda Hotell**

**Avanmälan: Inger Hedenäs Telnr: 070 6236456 senast måndag 21 november**

Så är det dags för IW-julen igen. Denna gång träffas vi åter på Råda Hotell och äter julmat till ett pris av 399 kr !!!!!

Tomtemor kommer denna gång och hon hoppas få träffa många glada och bjudvilliga kvinnor.

Vi tar med oss 1 (2) paket till ett värde av 100-150 kr och så delar totemor ut dem till de som bjudit mest. Alltså som det var före pandemin.

Pengarna som kommer in går som vanligt till våra projekt.

På vårt förra möte besökte vi polishuset i Hagfors. Och lyssnade på ett föredrag av Tomas Braneby om bl.a. narkotika och narkotikasökhundar. Referatet kommer senare.

På mötet rapporterade Mona Holmquist och Gun Tönnerberg från distriktsmötet den 15 oktober:

Samma årsavgift till distriktet som tidigare

Det finns pengar att söka till utbildning

Fattas folk till VU

Använd hemsidan!!!

Läs gärna protokollet när det kommer.

Nästa möte blir i Råda, IW-dagen hemma hos Mona och sen är det dags att planera nästa distriktsmöte här i Hagfors.

Ulla

Referat:

På vårt förra möte den 31 oktober besökte vi polishuset i Hagfors där vi togs emot av Tomas Braneby.

Vi startade med att äta god mat (från Vikingen) i polisens fina matsal.

Tomas hade fått i uppgift att prata om tullens och polisens arbete mot narkotika.

Han berättade först lite om sig själv. Han gick tullskola i Göteborg och jobbade först några år vid tullen i bl.a. Karlskrona, Bograngen och Vittjärn. Vid en omorganisation inom tullen sökte han och kom in på polishögskolan. Sedan har han jobbat som polis i yttre tjänst i 20 år

Tomas berättade i grova drag om narkotikans ankomst till Sverige. Började på 40-talet med lugnande tabletter ( amfetamin) främst till soldater, fortsatte på 50-talet och blev då ett missbruk.

Marijuanans kom till oss från USA i samband med hippierörelsen på 60-talet. Vi fick sen in cannabis och heroin och många andra narkotikaklassade preparat. När ett preparat blir förbjudet kommer det snart in nya sorter. Narkotikavärlden ligger alltid steget före.

Sverige har ett av de hårdaste drogslagstiftningarna i världen men tillgången är det största problemet.

Man vet var drogerna finns och man kan lätt beställa på nätet. Drogerna är dyra och många begår brott för att kunna betala sitt missbruk. Ja vi vet ju genom media hur det ser ut. Tidigare kunde man i tullen stoppa personer vid blotta misstanken om införsel men som medlem i EU har ju Sverige också öppnat gränserna och tullen kan inte göra mycket. Där och inom polisen har man stor hjälp av narkotikasökhundar som ju IW är med och stöttar.

Här i Värmland finns hundar bara i Karlstad, Arvika och Torsby så vi fick inte tillfälle att träffa någon.

Vad gäller narkotikasituationen i Hagfors så är det inte värre än på andra ställen men det är inte bra. Det går i vågor.

Tomas avslutar med att påpeka att polisen ju också har andra uppgifter i samhället än att bekämpa narkotika.

Ulla